
4 
o .. 	%$fl°_. 

AI I 

Endereço: Rua Coelho de Resende no  929 - Sala 03 e 05 - Centro Sul 
Telefone: (086) 3221-0862 - (86) 3222-2697 Teresina - P1 

CNPJ. 09.295.258/0001-37 - Insc. Est. 19.469.128-4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA 
PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2021 
DATA 03-05-2021 AS 11:00 horas 

PROPOSTA DE PREÇO ( ADEQUADA) 
Prezados Senhores, Pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa a 

licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a 
ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das 
condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e 
critérios de qualificação definidos no edital 

1. PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA; 

NOME FANTASIA: ADTR INFORMÁTICA 

CPF/CNPJ/MF: 09.295.258/0001-37. 
ENDEREÇO: Rua Coelho de Resende, n° 929 - Sala 03. 
BAIRRO: Centro-Sul; 
CIDADE/UF: Teresina - P1; 
TEL: 86-3221-0862 
DADOS BANCÁRIOS: Agência: 4249-8 Conta Corrente: 39.641-9 Favorecido: Sistema de Locação 
Contábil Ltda. Bando do Brasil. 

REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: JAYLTON DA SILVA MARTINS 
CPF: 005.743.063-23 
IDENTIDADE: 2.098.044 SSP-PT 
CARGO: VENDEDOR 
ENDEREÇO: QUADRA 57 CASA06 BELA VISTA II TERESINA-PI 
E-MAIL: JAY LTON@ADTRINFORMATICA. COM. BR 

2. PROPOSTA DE PREÇOS 

Propomos à Prefeitura Municipal de Dom Pedro- Ma pelo preço total abaixo declinado nas 
condições estabelecidas, prestar os serviços objeto do PREGÃO PRESENCIAL N° 01412021. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT/alor 

12" 

Mensal 	/ 
R$ 1.250,00 / / 

 R$ 750,00/ 

R$3  .000,00/ 

Valor Total 
R$ 15.000,00 "  01 Sistema 	In, gdo 	de 

Contabilidade Mês 

Hospedagemde 	dos 	em 
nuvem par dispo 	ilização de 	Mês 
dados na WEB 

R$ 9.000,00,//
02 12///  

03 Sistema 	 de 
Arrecadação Mês 12 R$ 36.000,0 

TOTAL 
MENSAL 

R$ 5.000,00 (Cm 
Mil Reais/ 

  

/ 

/ 
01 



4 ( 

t P 
. 

dL]% amaip e E"CM.~:9, RÁríta A 

1 

Endereço: Rua Coelho de Resende O 929 - Sala 03 e 05 - Centro Sul 
Telefone: (086) 3221-0862 - (86) 3222-2697 Teresina - P1 

CNPJ. 09.295.25810001-37 - Insc. Est. 19.469.128-4 

Valor Total Global dessa Proposta 	R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais) 

3. Ratificamos o preço total no valor R$ 60.000,00 (Sessenta Mil ReaiO4ara a locação de software, 
conforme especificações contidas no ANEXO 1— Termo de Referêncj 

Estão incluídos todos os custos decorrentes da execução contratual, tais como, despesas com 
impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contrata,çâo do objeto. 

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias,, 

Teresina (P1), 03 de Maio 2021. 

\4\ 	 •\•,.)  

Sisteiha de Locação -Contábil LTDA. 
Thaiara Rayanne Araujo Barroso 

Representante 


